[image: image1.jpg]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 августа  2021 г.

      № 151
рп. Боровский

Тюменского муниципального района

Рассмотрев представленные материалы по исполнению бюджета муниципального образования поселок Боровский за 1 полугодие 2021 года, Дума муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования поселок Боровский за  1 полугодие  2021 года.

2. Информацию об исполнении бюджета опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский www. borovskiy-adm.ru.

Председатель Думы                                                                     В.Н. Самохвалов
Об исполнении бюджета муниципального образования      поселок Боровский      за  1 полугодие   2021    года

PAGE